
Zarządzenie Nr 7/2021 
Marszałka Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 lutego 2021 roku 
 
 
 
 
 
w sprawie: powołania Wielkopolskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 
 
Na podstawie art. 41 a ust. 1 i art. 41 b ust. 1 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 roku, poz. 1057 ze 
zm.), zwanej dalej „ustawą”, § 9 ust. 1 uchwały Nr 2824/2020 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 15 października 2020 roku w sprawie: określenia trybu 
powoływania członków Wielkopolskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego oraz  
§ 7 Regulaminu Organizacyjnego Wielkopolskiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego stanowiącego załącznik do uchwały nr 1066/2011 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 7 września 2011 r., zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
 

Powołuję Wielkopolską Radę Działalności Pożytku Publicznego, zwaną dalej „Radą”, 
jako organ konsultacyjny i opiniodawczy. 

 
§ 2. 

 
W skład Rady wchodzą: 
 
1) Grzegorz Grygiel, Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej - 

Przewodniczący Rady. 
2) Przedstawiciel Wojewody Wielkopolskiego: 

Łukasz Krysztofiak – dyrektor Wydziału Polityki Społecznej  
Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

3) Przedstawiciele Sejmiku Województwa Wielkopolskiego: 
a) Krystyna Kubicka-Sztul, 
b) Jarosław Maciejewski, 
c) Patrycja Przybylska, 
d) Łucja Zielińska. 

4) Przedstawiciele Marszałka Województwa Wielkopolskiego: 
a) Małgorzata Bartkowiak, Naczelnik Wydziału Organizacyjnego Departamentu 

Organizacyjnego i Kadr Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego w Poznaniu; 

b) Włodzimierz Mazurkiewicz, Dyrektor Departamentu Kultury Urzędu 
Marszałkowskiego  Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

5) Przedstawiciele organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 
ust. 3 ustawy, prowadzących działalność na terenie Województwa 
Wielkopolskiego: 
a) Sebastian Grek, 
b) Iwona Hejducka, 
c) Iwona Janicka, 



d) Tomasz Kujaczyński, 
e) Dorota Lisiak, 
f) Justyna Schaefer-Kurkowiak, 
g) Mateusz Walczak, 
h) Jan Waligóra. 

 
§ 3. 

 
Na Sekretarza Rady powołuje się Pawła Michałowskiego – pracownika Wydziału 
Organizacyjnego, Departamentu Organizacyjnego i Kadr. 
 

§ 4. 
 

Obsługę prac Rady zapewnia Wydział Organizacyjny w Departamencie 
Organizacyjnym i Kadr. 
 

§ 5. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 
 

§ 6. 
 
Traci moc Zarządzenie Nr 44/2017 Marszałka Województwa Wielkopolskiego z dnia  
6 września 2017 roku w sprawie: powołania Wielkopolskiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego, zmienione Zarządzeniem Nr 23/2018 Marszałka Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 3 kwietnia 2018 roku, Zarządzeniem Nr 9/2019 Marszałka 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 lutego 2019 roku oraz Zarządzeniem  
Nr 53/2019 z dnia 2 grudnia 2019 roku. 
 

 

 
       Marszałek Województwa  
             Marek Woźniak 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 7/2021  
Marszałka Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 lutego 2021 roku 
 
 
 
 
 
 

w sprawie: powołania Wielkopolskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 
 
 
Na podstawie art. 41 a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 roku, poz. 1057 ze zm.) Marszałek 
Województwa na wspólny wniosek co najmniej 50 organizacji pozarządowych oraz 
podmiotów, wymienionych w art. 3 ust. 3 ww. ustawy, prowadzących działalność na 
terenie województwa tworzy Wojewódzką Radę Działalności Pożytku Publicznego, 
jako organ konsultacyjny i opiniodawczy. 
 
Art. 41 b przedmiotowej ustawy określa, że Wojewódzka Rada Działalności Pożytku 
Publicznego składa się z: przedstawiciela wojewody, przedstawicieli marszałka 
województwa, przedstawicieli sejmiku województwa oraz przedstawicieli organizacji 
pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy, prowadzących 
działalność na terenie Województwa Wielkopolskiego (stanowiących co najmniej 
połowę składu Rady). 
 
Ponadto zgodnie z § 9 ust. 1 Uchwały Nr 2824/2020 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 15 października 2020 roku w sprawie: określenia trybu 
powoływania członków Wielkopolskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, 
członków Rady powołuje i odwołuje Marszałek Województwa Wielkopolskiego. 
 


